LeadGen Sh.p.k. (L71925017F) Shenime 30 Dhjetor 2017 A1 Ohjetor 2016

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 1 10,175,108

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit na
proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Materialet e konsumuara dhe sherbimet (o BN DA90,388
L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme T '
TE tjera shpenzime . 0,400,251
Shpenzime té personelit ¢y . R S
Paga dhe shpérblime ® -IT‘(‘--,'I)A();)
Shpenzime té sigurimeve : 22,120
Amortizimi dhe zhvlerésimet L SN — .
Shpenzime konsumi dhe amortizimi e
Shpenzime té tjera shfrytézimi ca . 216,704
- TOTAL SHPENZIME . 9,890,684 .
Té ardhura té tjera . b

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura

si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare . .

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - B
FITIM NGA AKTIVITETI KRYESOR 284,504 -
TE ARDHURA FINANCIARE c5 . 35,903

FITIMI PARA TATIMIT 248,601 .
TATIMI MBI FITIMIN c6 . 12,442 -

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve : .

FITIMI NETO 236,160 .
- Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 236,160 .

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 2,017 2,016
Fitimi/Humbja e vitit 236,160

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja N )

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale " i
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje . i
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet .

Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 10,175,188 )
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: N .

Pronarét e njésisé ekonomike mémé Interesat jo-kontrolluese /M\ ]
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F) Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi i Elementeve

2017 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Kosto té shitjeve
Fitimi/humbja bruto
Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit)
Shpenzime administrative
Té ardhura té tjera
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve

10,175,188 -
. 9,490,253 -

684,935 -

-

F 400,430 i

. 35,903 -

248,601 '

. 12,442 -
- 12,442 -

236,160 .-

2,017 2,016

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

236,160 -
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